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DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nuamero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

1633-0
132638-4 ASSOC DOS MORADORES DA Vi

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
89 PADRE EUSTAQUIO

48248

062.770.526-08

ROSELI PEREIRA GONDIM
CREDITO EM CONTA
110.106

1.080,00

01/11/2018

64BA400BE3B4DAFS5

Assinada por

J0534279 SUELY DE OLIVEIRA DINIZ ROCHA
JA503517 GELMA MACHADO MARTINS

Transagao efetuada com sucesso.

01/11/2018 14:22:41
01/11/2018 15:01 23

Transag&o efetuada com sucesso por: JA503517 GELMA MACHADO MARTINS.

00016 ASSOC DOS MORADORES DA VL ESTRELA DALVA
RILHA BELA,

43

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/10/2018 a 31/10/2018 GERAL 18261727000198
000023 ROSELI PEREIRA GONDIM AUX SERVICOS GERAIS
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salario Base 030,00 1.139,00
589 |Salario Familia 001,00 31,71
999 |Arredondamento no Mes 0,77
610 |[Desc Arredondamento Mes Anterior 0,36
903 |INSS Folha 91,12
ATESTO QUE O SERVIGT
FO! PRESTADO E/OU MA-
TERIAL FORNECIDO
7 177 12».2?2
b e b, (004 /./;b DAL o J5ESe P07
- 7 .
TE_&J:&MMM ME (2 462969
Atestado vencido em : 09/05/2017 1.171.48 91,48
Valor Liquido 1.080,00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.139,00 1.139,00 8,00 1.139,00 91,12 858,29

od 141K

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQuiDA Dli&RIMINADA NESTE RECIBO

osel;

QC f!pﬁ g( 1-"’))(‘: a3

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Sedges

01/11/2018 15:02



CARTAO PONTO
DE 01/10/2018 ATE 31710/2018

ENT 2

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
.Folga

‘Folga

SAl 2 ENT 3

16:00
16.00
16:00
16:00
16:00

Folga Folga Folga
Folga Folga Folga

€

SAI3

NORMAIS FALTAS  EXTRAS DSR AUUSTE
173:30 02:30 03:31 26:40 00:00 04::

'01/10/18 - sey 06:57 12:30 13:30 16:00 08:00 00:
;02/10/18_7 ter 06:57 12:30 13:31 16:00* 08:00 00:
403/10/18 - qua 06:55 12:30 13:30 16:00 08:00 0C:
.04/10/18 - qui (06:55 12:30  13:30 16:00 08:00 00:
~ 05716718 ~"sex 06:57  12:30 13:30 16:00 08:00° ' 00:
"'06/10/18 - sab Folga Folga Folga Folga

07/10/18 - dom Folga Folga Folga Folga 06:40
- 08/10/18 - seg 06:57 12:30 13:30 16:00 08:00 00:
109/10/18 - ter 06:59  16:00 05:30  02:30  03:31 03:
©10/10/18 - qua 06:55 12:30 " 13:30  16:00  ofvo0 T 00:
111/10/18 - qui 06:57 12:30 13:30 16:00 08:00 00:
©12/10/18 - feri Feriado Feriado Feriado Feriado

©13/10/18 - sab Folga Folga Folga Folga

‘14/10/18 - dom Folga Folga Folga Folya 06:40

15710718 - seg 07:00* 12:30% '13:30 "16%00 08:66

"16/10/18 - ter 06:57 12:30 13:30 16:00 08:00 00:

17/10/18 - qua 06:58 12:30 13:30 16:00 08:00 00:
'18/10/18 - qui 06:56 12:30 13:30 16:00 08:00 00:
119/10/18 - sex 06:56 12:30 13:30 16:00 08:00 00:
.20/10/18 - sadb Folga Folga Folga Folga

21/10/18 - dom Folga Folga Folga Folga ) 06:40

22710718 " seq 07:00 12:30 13:30 16:00 08:00

123/10/18 - ter 07:03 12:30 13:30 16:00 08:00

24/10/18 - qua 06:59 12:30 13:30 16:00 08:00 _ 00:
.25/10/18 = qui 06:56 12:30 13:30 '1€:00 08:00 00:
.26/10/18 - sex 06:56 12:30 13:31 16:00 08:00 00:
$27/10/18 - sab Folga Folga Folga Folga
.. 28/10/18 - dom Folga Folga Folga Folga 06:40

129/10/18 - seg 06:57 12:30 13:30 16:00 08:00 00:
30710718 I ter 06:55  12:30 13330 16:00 08:00 00:
31/10/18 - qua 06:55 12:30 13:30 16:00 08:00 00:
. Legenda das Justificativas

NOME DESCRICAO HORAS

Justificativas de alteracées

. DATA HORA OCORRENCIA

02/10/2018 15:01 - D - DECLARACAO

16:00 - I - DECLARACAO

15/10/2018 07:00 - I - falha tecnica

o 12:30 - I - falha tecnica

(*) - Batida lan¢ada manualmente ("} - Abono Parcial (*) - Pré Assinalado

M‘IMN |

03

04
04

| iAvaas. ]
00:05

00:01

00:03

00:01

NS els pope s na 9«9,77(//,'//77

ROSELI PEREIRA GONDIM

-
\

176

08:
08:
035:
08:
08:

08:
08:
08:
08:

08
08
08

08

08:

08:

bO

100
00
1 00

:0C

0o

100

0

)

<5l

115
0¢:




